
مسؤلان در آستانه انتخابات اتحاد خود را حفظ کنند
چهارشنبه, 16 اسفند 1391  ساعت 16:33

مسئولان در آستانه انتخابات اتحاد خود را حفظ کنند

  

چهارشنبه, 16 اسفند 1391

  

حجتالاسلام نقی دوزدوزانی امروز در گفتوگو با خبرنگار فارس در ارومیه اظهار داشت: مسئولان و
مقامات کشورمان باید بیش از گذشته برای ایجاد فضای اتحاد و همدلی در جامعه تلاش کنند زیرا در

آستانه برپایی انتخابات ریاست جمهوری، شورای اسلامی شهر و روستا و انتخابات میاندورهای مجلس
خبرگان رهبری قرار داریم و این آئینها باید در فضایی بیدغدغه و دور از اختلاف برپا شود.

وی با تاکید بر اینکه مقامات سطوح بالای کشورمان باید از اختلاف کردن پرهیز کنند، افزود: در شرایط
کنونی به اتحاد و همدلی بیش از هر چیز دیگری نیاز داریم زیرا باید کشورمان را برای برگزاری

انتخاباتهای مختلف آماده کنیم از طرف دیگر دشمنان نظام مقدس جمهوی اسلامی ایران رویدادهای
کشورمان را مانند همیشه در حال رصد کردن هستند که نباید فرصت جولان دادن به آنها داده شود.

امام جمعه پلدشت توجه به فرمایشات رهبری در همه زمینهها به ویژه در ارتباط با اهمیت حفظ وحدت و
همدلی مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: ایشان در زمینههای مختلف اعم از اقتصادی، اجتماعی و

فرهنگی توصیههای زیادی داشتهاند که چنانچه همه این موارد جنبه عملیاتی پیدا کند ایران اسلامی با
شتاب بیشتری در مسیر توسعه همهجانبه قرار میگیرد.

      وی گام برداشتن در مسیر وحدت و یکدلی را یک فریضه بر دوش همه اقشار جامعه به ویژه
مقامات دانست و افزود: امروز به این مقوله اهمیت چندانی داده نمیشود حال آنکه انتظار وجود دارد
با توجه به انتخابات پیشرو و تحولات بینالمللی مسئولان رویکرد متفاوت و بهتری را در پیش گیرند تا

رضایت رهبری و ملت ایران حاصل شود.
دوزدوزانی با بیان اینکه شکستخوردگان تاریخ سیاسی کشورمان کسانی هستند که از ولی فقیه اطاعت

نکردهاند، اظهار داشت: روحانی عالیقدر و فرزانه در راس نظام در ارتباط با چگونگی مدیریت
کشورمان و سبک زندگی اسلامی رهنمودهایی دارند که باید این نکات را مورد توجه قرار داده و برای

عملیاتی کردن آن تلاش کرد لیکن کسی که در خلاف این مسیر حرکت کند توفیقی به دست نمیآورد.
امام جمعه پلدشت به رونمایی از دستاوردهای متعدد کشورمان در حوزههای مختلف صنعتی، دفاعی و

فضایی اشاره کرد و اظهار داشت: نظام نهتنها از منافع کشورمان بلکه از منافع همه کشورهای اسلامی
در جهان دفاع میکند و این پیشرفتها پاسخگوی بسیاری از نیازها است و کشورهای مختلف دنیا با الهام

گرفتن از ملت ما برای سرنگونی رژیمهای طاغوتی تلاش میکنند.
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